
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.11.2012 года                                                                                                 № 51 

                                                                      

Об отмене постановления от 27.03.2006 г № 10.1  
«Об утверждении Положения о порядке подготовки 

 и обучения населения способам защиты от опасностей, 

 возникающих при ведении военных действий 

(а также при ЧС) и вследствие этих действий» 

 

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры № 1-958в- 2012 от 

14.11.2012 на постановление от 27.03.2006 г № 10.1 «Об утверждении Положения о 

порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих 

при ведении военных действий (а также при ЧС) и вследствие этих действий», в части, 

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Постановление от 27.03.2006 г № 10.1 «Об утверждении Положения о порядке 

подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при 

ведении военных действий (а также при ЧС) и вследствие этих действий» отменить. 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                                                                Т.В.Бабинцева 

 

 

 


